
Procedura negoziata – gestita con il sistema telematico SINTEL – indetta ai sensi dell'art. 36, c. 2
lett. c) del D.Lgs. 50/2016 per la realizzazione di pista ciclabile tratto via Enrico Fermi e tratto via
Monte Santo – CUP B57H19001740006 – CIG 8395898236

Imprese invitate

1. EDIL STRADE VIGANI -VILLONGO (BG)
2. F.M.C. STRADE SRL-MILANO
3. DE MARI SRL-TRAONA (SO)
4. IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL-ORTA SAN GIULIO (NO)
5. GIAVAZZI SRL-CORNAREDO (MI)
6. IMPRESA CEREDA PAOLO SAS-VIMODRONE (MI)
7. ZANOTTO MARCO-SANREMO (IM)
8. ABRUSCATO SALVATORE-VENTIMIGLIA DI SICILIA (PA)
9. GODINO SCAVI SRL-BRICHERASIO (TO)
10. IMPRESA COLLEONI GIACOMO E FIGLI-OSIO SOPRA (BG)

Imprese partecipanti n. 3

     Imprese  ammesse                                                    Ribasso %

1. ABRUSCATO SALVATORE 16,220%
2. F.M.C. STRADE SRL 25,255%
3. EDIL STRADE VIGANI  6,440%

Con determinazione dirigenziale n. 1250 del 17/09/2020 esecutiva dal 21/09/2020, il Dirigente
del Settore  Mobilità, Viabilità, Reti ha adottato il provvedimento conclusivo di aggiudicazione
dell'appalto in oggetto a favore dell'Impresa F.M.C. STRADE SRL con il ribasso del 25,255% e per
l’importo netto di €  115.918,48 + I.V.A. oltre a €  5.666,00  + I.V.A. per oneri per la sicurezza.


